

Gode kollegar!

Siste!

Emnekurs i ortopedi for allmennlegar – 15 timar- i Helse Førde - området. Sett av datoer!!

Emnekurset blir arrangert i samarbeid mellom ortopedisk avdeling i Helse Førde og PKO. Det blir arrangert som eit kombinert webinar (10 timar fordelt på 2 dagar) og eit fysisk kurs (5 timar 1 dag). Legane må delta på heile kurset for å få det godkjent som emnekurs.

Meir info kjem.

Påmelding innan 15.03.22 til PKO - normund.rolleiv.svoen@helse-forde.no

Veke 13: Webinar - totalt 10 timar

Onsdag 30.3.22 - kl. 08-13

Torsdag 31.3.22– kl 08-13

Veke 14: Praktisk seminar totalt 5 timar med fysisk oppmøte; kl.10-16

Tysdag 05.04.22 Nordfjord sjukehus

Onsdag 06.04.22 Lærdal sjukehus

Torsdag 07.04.22 Førde Sentralsjukehus

[Emnekurs i ortopedi for allmennlegar - Helse Førde-området.pdf](#)

Prøvesvar på Helse Norge

I epost frå Margrete Lexow Wie, prosjektleiar Innsyn prøvesvar står det:

"Det er stor etterspørsel fra pasientene etter å se flere typer prøvesvar på Helsenorge. Resultat av koronaprøver vises allerede, og fra slutten av november 2021 vil pasienter i Helse Vest ha muligheten til å få innsyn i flere typer prøvesvar på Helsenorge. Dette er prøvesvar som er internt rekvirert i Helse Vest, og i hovedsak omfatter det patologisvar og svar på radiologiundersøkelser. Prøvesvar som er bestilt av fastlegen vil ikke vises på denne måten, og pasientene må selv kontakte fastlegen for å få disse svarene."

Les meir om saka i lenka under

[Prøvesvar på helsenorge.pdf](#)

Avtalespesialist i augesjukdomar flytta frå Sogndal til Førde frå 01.04.22

Jfr epost frå overlege Ingunn Støfring augeavd. FSS.

"Eg ser at det er eit behov for informasjon ut til fastlegar, spesielt i Sogn, vedrørande situasjonen rundt avtalespesialistar i fylket.

Frå 01.04.22 startar eg opp drift av augepraksis i Førde i same lokaler som augelege Bolstad. Dette er ein avtalepraksis som er flytta frå Sogndal til Førde, då ein ikkje har klart å få nokon til å ta over praksisen i Sogndal.

Etter 01.04.22 kan henvisningar altså gå til denne praksisen. Før denne dato lyt henvisningar gå til Helse Førde eller andre avtalespesialistar i fylket. "

Tiltakskort fastleger - virussesong

Barne og ungdomsavdeling har sendt epost til PKO: "Fekk denne tilsendt via Avdelingsoverlegegruppa i Barnelegeforeninga (sjå vedlegg). Er utarbeida som hjelp til primærhelsetenesta i høve virussesongen. Har hatt den innom eiga legegruppe i Barne- og ungdomsavdelinga".

[Tiltakskort fastleger - virussesong.pdf](#)

Ledig verv i Kontrollkommisjonen for Sogn og Fjordane

I Kontrollkommisjonen for Sogn og Fjordane er det frå 1. mai 2022 ledig verv som vara for legekyndig medlem. Søknadsfristen er 15. januar 2022.

<https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/helse-omsorg-og-sosialtenester/psykisk-helse-og-rus/ledig-verv-i-kontrollkommisjonen-for-sogn-og-fjordane>



PKO kalender

Klinisk emnekurs i ungdomsmedisin 24.-25.02.2022. Ny dato!

Kurskomiteen i Hordaland legeforening inviterer til Klinisk emnekurs i

ungdomsmedisin, Høstkurs i Bergen, dato 24.-25.02.2022.

<https://www.legeforeningen.no/foreningsledd/lokal/hordaland/kurs-og-aktiviteter/kurs-2021/hostkurs-2021/>

Emnekurs i ortopedi for allmennlegar – 15 timar- i Helse Førde - området. Sett av datoer!!

Emnekurset blir arrangert i samarbeid mellom ortopedisk avdeling i Helse Førde og PKO. Det blir arrangert som eit kombinert webinar (10 timar fordelt på 2 dager) i veke 13 og eit fysisk kurs (5 timar 1 dag) i veke 14 i Nordfjord, Sunnfjord og Sogn. Legane må delta på heile kurset for å få det godkjent som emnekurs. Påmelding innan 15.03.22 til PKO - normund.rolleiv.svoen@helse-forde.no
Meir info kjem.

[Emnekurs i ortopedi for allmennlegar - Helse Førde-området.pdf](#)

Kurs i akuttmedisin for legevaktpersonell 2022

Helse Førde har tenestekonsesjon frå Helsedirektoratet for gjennomføring av kurs i akuttmedisin for legevaktspersonell. Dette kurset dekkjer kravet til klinisk emnekurs i akuttmedisin for spesialiteten i allmennmedisin, samt krav til legar og anna personell ved legevaktene som deltar i klinisk pasientretta arbeid. Kurset er basert på gjennomført nasjonalt e-læringskurs før oppmøte til praktisk to-dagars kurs. Praktisk kurs vert gjennomført med hovudvekt på praktiske ferdigheiter, samtrening og kommunikasjon.

Komande kurs

2022

7. - 8. mars - akuttmedisinkurs (24 plassar)

8. mars - nødnett radiobrukar (15 plassar)

5. - 6. september - akuttmedisinkurs (24 plassar)

6. september - nødnett radiobrukar (15 plassar)

<https://helse-forde.no/avdelinger/kirurgisk-klinikk/avdeling-for-akuttmedisin/ambulansetenesta/kurs-i-akuttmedisin-for-legevaktspersonell#komande-kurs>

Diverse lokal informasjon om Covid-19 på samhandlingsidene

- bl.a. referat få møter i Taktisk samhandlingsgruppe – nyttig samhandlingsinfo til allmennlegar om Covid 19 handtering i Helse Førde området.

<https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/>

Les meir på

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Arkiv «Nytt frå PKO»

<https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/>

Med helsing

Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

www.helse-forde.no

